TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO N.º 84/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Michelle Allison Lebowe; OBJETO: Contratação de Consultor(a)
individual para interpretação consecutiva online ou presencial, quando necessária, assim como tradução de documentação escrita do
idioma Inglês para o Português e vice-versa; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8517202-46.2023.8.06.0000; VALOR MÁXIMO: R$
119.190,00 (cento e dezenove mil, cento e noventa reais), durante um período de 12 (doze) meses; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
Comparação de Qualificações; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: procedimento próprio do BID (GN-2350-15), e definição no contrato de
empréstimo nº 5248/OC-BR; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA:  06 de novembro
de 2023; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes e Michelle Allison Lebowe.

EXTRATO 00011/2023 Disponibilização: 07/11/2023 às 16h19m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/359 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 07 de Novembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1